

## echipamente si reparatii it

I.D.: 45028857

---

Data publicarii	02.03.20	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	29.210,00 RON - 29.210,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: 2+6=8 buc stick wifi: 120 lei/buc x 8 buc = 960 lei - 28.01.2019 (Radu Ciocan) -1x camera CCTV: 400 lei/buc x 1 buc = 400 lei -10.02.2019 -1x camera CCTV: 400 lei/buc x 1 buc = 400 lei -04.04.2019 (Radu Ciocan) -Reparatie/Inlocuire DVR+2cam: 2.000 lei/buc x 1 buc = 2.000 lei -Inlocuire sistem supraveghere video (6 cam cctv 2Mp + DVR) - gradinita Hodoni (contine: refacere trasee video si electrice, DVR 8p Dahua, 6 cam CCTV Hickvision, 12 videobaloon, 12 mufa alimentare, 1 UPS 600VA, 1 HDD 2TB, 12 alimentatoare): 5.200 lei/buc x 1 buc = 5.200 lei - in 07.05.2019 -sistem supraveghere video 4 cam 2 MP CCTV: 4.400 lei/buc x 1 buc = 4.400 lei - gradinita Barateaz 06.05.2019 -1 x suport TV 40x60mm: 200 lei/buc x 1 buc = 200 lei - in 07.05.2019 -sistem supraveghere video 4 cam 2 MP CCTV: 4.400 lei/buc x 1 buc = 4.400 lei - scoala mica Hodoni - ofertat 25.07.2019 si instalat in 02.09.2019 -2 x AP WAP225 Barateaz x 600 lei/buc x 2 buc = 1.200 lei - in 11.09.2019 - Radu Ciocan - 3 x stick wifi: 120 lei/buc x 3 buc = 360 lei - 1 x router wifi TP Link: 300 lei/buc x 1 buc = 300 lei - 1 x router Wifi 2 antene TP LINK: 300 lei/buc x 1 buc = 300 lei - Hodoni 17.10.2019 - 1 x sw 48 port Hodoni Scoala mica: 2200 lei/buc x 1 buc = 2.200 lei - in 23.10.2019 - 9 SICK RETEA WIFI: 9 BUC X 120 lei/buc x 9 buc = 1.080 lei - in 23.10.2019 Radu Ciocan - 3 x montaj tabla smart + videoproiector: 600 lei/buc x 3 buc = 1.800 lei - 2 PDU 6p: 600 lei/buc x 2 buc = 1.200 lei - 3 suporti videoproiector lungi:

---